
№ 2209 от 11.09.2017 г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города 

Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и 
Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 

1833), рассмотрев представленное ходатайство от 04.09.2017 № 2907, в 

связи с 60 - летием со дня образования города Железногорска, 
администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

-за вклад в работу по информированию населения о событиях города 
Железногорска и Михайловского ГОКа Ханину Юлию Сергеевну – 

собственного корреспондента газеты « Курская руда». 

 2. Рекомендовать главному редактору Голоцукову Д.Е. произвести 

выплату денежной премии указанной выше награжденной согласно 
положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                Д.В.Котов 
 

 

 

 

 

 


